
ANA LILIA
3.3 kW 9 de Enero de 2026

1A 933040500070

563 kWh prom. $ 1,559

6 887 kWh $54

96.54 % BIMESTRE $ 1,505

$9,354.00 MXN $324.00 MXN $9,030.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 9 de Enero de 2026 24 de Enero de 2026

20260004

ANA LILIA  

6 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 9,354.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 9,030.00 $ 9,030.00 $ 9,030.00

2 $ 9,634.62 $ 333.72 $ 0.00 $ 9,300.90 $ 9,300.90 $ 18,330.90

3 $ 9,923.66 $ 343.73 $ 0.00 $ 9,579.93 $ 9,579.93 $ 27,910.83

4 $ 10,221.37 $ 354.04 $ 0.00 $ 9,867.32 $ 9,867.32 $ 37,778.15

5 $ 10,528.01 $ 364.66 $ 0.00 $ 10,163.34 $ 10,163.34 $ 47,941.50

6 $ 10,843.85 $ 375.60 $ 0.00 $ 10,468.24 $ 10,468.24 $ 58,409.74

7 $ 11,169.17 $ 386.87 $ 0.00 $ 10,782.29 $ 10,782.29 $ 69,192.03

8 $ 11,504.24 $ 398.48 $ 0.00 $ 11,105.76 $ 11,105.76 $ 80,297.79

9 $ 11,849.37 $ 410.43 $ 0.00 $ 11,438.93 $ 11,438.93 $ 91,736.73

10 $ 12,204.85 $ 422.75 $ 0.00 $ 11,782.10 $ 11,782.10 $ 103,518.83

11 $ 12,570.99 $ 435.43 $ 0.00 $ 12,135.56 $ 12,135.56 $ 115,654.40

12 $ 12,948.12 $ 448.49 $ 0.00 $ 12,499.63 $ 12,499.63 $ 128,154.03

13 $ 13,336.57 $ 461.95 $ 0.00 $ 12,874.62 $ 12,874.62 $ 141,028.65

14 $ 13,736.66 $ 475.80 $ 0.00 $ 13,260.86 $ 13,260.86 $ 154,289.51

15 $ 14,148.76 $ 490.08 $ 0.00 $ 13,658.69 $ 13,658.69 $ 167,948.19

16 $ 14,573.23 $ 504.78 $ 0.00 $ 14,068.45 $ 14,068.45 $ 182,016.64

17 $ 15,010.42 $ 519.92 $ 0.00 $ 14,490.50 $ 14,490.50 $ 196,507.14

18 $ 15,460.74 $ 535.52 $ 0.00 $ 14,925.21 $ 14,925.21 $ 211,432.35

19 $ 15,924.56 $ 551.59 $ 0.00 $ 15,372.97 $ 15,372.97 $ 226,805.32

20 $ 16,402.30 $ 568.14 $ 0.00 $ 15,834.16 $ 15,834.16 $ 242,639.48

21 $ 16,894.36 $ 585.18 $ 0.00 $ 16,309.18 $ 16,309.18 $ 258,948.67

22 $ 17,401.20 $ 602.74 $ 0.00 $ 16,798.46 $ 16,798.46 $ 275,747.13

23 $ 17,923.23 $ 620.82 $ 0.00 $ 17,302.41 $ 17,302.41 $ 293,049.54

24 $ 18,460.93 $ 639.44 $ 0.00 $ 17,821.49 $ 17,821.49 $ 310,871.03

25 $ 19,014.76 $ 658.63 $ 0.00 $ 18,356.13 $ 18,356.13 $ 329,227.16



Generación de energía

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Generación de energía 886.8 982.0 1,011.5 1,148.7 1,092.1 996.7

Consumo actual 468.0 312.0 326.0 507.0 802.0 960.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE


